[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 027/2020
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Vera Lúcia da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja realizada a troca dos pranchões na ponte do bairro Pinhal I, próximo a Igreja Nossa senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica por motivo de segurança, vez que a referida ponte encontra-se em péssimo estado de conservação, necessitando de reparos urgente.

 Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 10 de dezembro de 2020.
           Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Vera Lúcia da Silva

Vereadora / Presidente
1